Приложение № 1
 к приказу Минобрнауки РД 
«___» ____________2019г.  № ________


	Информация 
о наличии материально-технической базы по обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах в общеобразовательных учреждениях Республики Дагестан (на  1 октября 2019 г.)



	№ п/п
	Приказ об организации Месячника 
(дата, номер)
	Число 
образовательных организаций (ОО)
	Кол-во ОО, в которых имеется паспорт по БДД


	ЮИД
	Кол-во автоплощадок по БДД
	Кол-во кабинетов по БДД
	Оформление уголка БДД
	Составление схемы безопасного маршрута 
«Дом – школа – дом»
	Разработка и распространение памятки для учащихся ОО 
«Как вести себя учащимся в школьном автобусе и вблизи автотранспортных средств»

	
	
	
	
	кол-во отрядов
	кол-во детей                     
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Наличие стенда
 (кол-во ОО)
	Выставка методической и 
периодической лит-ры
	Наличие классных уголков
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кол-во ОО
	кол-во классов
	кол-во ОО
	кол-во классов
	Наличие стенда в фойе школы
(кол-во ОО)
	Наличие схем в дневниках учащихся нач.
классов 
 (кол-во
детей) 
	кол-во ОО
	охваченное кол-во
детей

	
	
№78/1 от 07.09.19



	1
	1
	1
	12
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	1
	94
	1
	130



	Руководитель         Исаков Магомедрасул Абдулбасирович
	
	________________________________

	                  М.П.
	
	



